
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2025                                                                                                                       № 104

 Об отмене некоторых нормативных правовых актов, утвержденных администрацией 
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области в 2006-2009 г.г. 

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в соответствие 
с действующим законодательством, администрация Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области 

П о с т а н о в л я е т :

1. Отменить следующие нормативно-правовые акты, принятые администрацией 
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области в 2006-2009 годах:

1.1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 22.11.2006 г. 
№ 33 «Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения при чрезвычайной 
ситуации»;

1.2.  Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 22.11.2006 г. 
№  32  «Об  организации  сбора  и  обмена  информации  в  области  защиты 
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечения  пожарной 
безопасности на территории Бережновского сельского поселения»;

1.3. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 22.11.2006 г. 
№ 38 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях»;

1.4.  Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 22.11.2006 г. 
№ 39 «О поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях »;

1.5. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 04.12.2006 г.
 № 47 «Об  организации  взаимодействия  при  проведении  работ  по  поиску  и 
спасанию людей на воде в Бережновском сельском поселении»;

1.6. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 04.12.2006 г. 
№ 46 «О создании, содержании и организации деятельности  водно-спасательного 
формирования (спасательной службе на воде) Администрации Бережновского сельского 
поселения»;

1.7. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 25.01.2008 г. 
№ 3а « Об обеспечении  проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на 



территории Бережновского сельского поселения»;

1.8.  Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 20.03.2008 г. 
№ 18 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населённых пунктах, в 
организациях (на объектах) и предупреждению гибели людей в границах  Бережновского 
сельского поселения »;

1.9. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 20.03.2008 г. 
№ 15 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом 
обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах  Бережновского сельского 
поселения »;

1.10. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 28.07.2009 г. 
№ 64 «Об утверждении Памятки для населения «Правила пользования газом в быту»;

1.11.  Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 03.08.2009 г. 
№ 69 «Об определении места для рыночной и ярмарочной торговли на территории 
Бережновского сельского поселения ».

2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального 
обнародования посредством официального опубликования на сайте 
«https://бережновское34.рф/», зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Бережновского 

сельского поселения                                                                               Е.В. Питушкин 


